
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

100 metri Donne - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1084 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79  

2 3 1056 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.80  

3 7 1108 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.00  

4 8 1166 GRAGNATO Sofia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.43  

5 2 1021 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 13.46  

6 6 1097 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.53  

 4 1118 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1100 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46  

2 3 1165 CERCHIER Lisa 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.49  

3 6 1071 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.86  

4 7 1069 MENDINI Iris 2000 PF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.92  

5 2 1062 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 18.69  

 5 1144 MASOTTO Sofia 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1084 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 -1.6  

2 3 1056 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.80 -1.6  

3 7 1108 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.00 -1.6  

4 8 1166 GRAGNATO Sofia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.43 -1.6  

5 4 1100 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 -1.3  

5 2 1021 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 13.46 -1.6  

7 6 1097 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.53 -1.6  

8 3 1165 CERCHIER Lisa 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.49 -1.3  

9 6 1071 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.86 -1.3  

10 7 1069 MENDINI Iris 2000 PF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.92 -1.3  

11 2 1062 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 18.69 -1.3  

 4 1118 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.6  

 5 1144 MASOTTO Sofia 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS -1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

400 metri Donne - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1106 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.63  

2 3 1007 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.32  

3 6 1176 ZANDONA' Arianna 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:05.80  

4 7 1068 MENDINI Iris 2000 PF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1:09.78  

5 8 1063 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:22.67  

 2 1172 MERLIN Elena 2005 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DQ  

 4 1180 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

corsia 2 squalifica regola 17.4.3/4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1179 OKI Desola Madelaine 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.70  

2 3 1182 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.39  

3 6 1167 GRAGNATO Sofia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16.89  

 4 1027 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1171 SORDE Elisa 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:11.17  

2 3 1150 PEROZENI Martina 2005 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:11.93  

3 4 1151 BRESSAN Letizia 2005 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:14.45  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1039 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.27  

1°: 5.27 2°: 5.12 3°: 5.11  4°: X 5°: 5.10 6°: X  

 -0.5  -0.9  -1.4     -1.5    

2 1162 TROTTA Kelly Angel lil 2002 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.16  

1°: 5.05 2°: 4.90 3°: 5.16  4°: 5.05 5°: 4.98 6°: 5.03  

 -1.2  -1.1  -1.8   -1.2  -1.7  -0.8  

3 1014 UBIALI Giulia 2002 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.66  

1°: 4.60 2°: 4.46 3°: X  4°: 4.42 5°: 4.66 6°: 4.65  

 -1.1  -0.6     -1.8  -0.4  -1.8  

4 1174 TAMBALO Rachele Maria 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.43  

1°: 4.39 2°: 4.43 3°: 4.37  4°: 4.41 5°: 4.34 6°: 4.13  

 -1.6  +0.1  -1.5   -1.7  -1.4  -2.5  

5 1042 ZOLI Giulia 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.34  

1°: X 2°: 4.08 3°: 4.34  4°: 4.27 5°: 4.00 6°: 4.13  

   -0.4  -1.4   -2.7  -1.6  -1.7  

 1058 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1129 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.08  

1°: 11.32 2°: 12.08 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -2.3  -0.5           

2 1055 VITALE Elisa 2004 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.14  

1°: 10.90 2°: X 3°: X  4°: 11.14 5°: 10.65 6°: X  

 -2.6       +0.1  +0.1    

3 1160 VINCO Anna 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.48  

1°: 8.48 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -1.6             

 1154 BERESTEANU Adriana 2003 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI NM  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Giavellotto/JT Gr600 Donne - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:36 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1122 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 77.98  

1°: 47.98 2°: 45.81 3°: X  4°: 77.98 5°: - 6°: 43.87  

2 1113 FORMENTI Alessia 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 36.29  

1°: 34.91 2°: 36.29 3°: 36.14  4°: 35.28 5°: 34.90 6°: X  

3 1059 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.71  

1°: 26.78 2°: 31.65 3°: 28.16  4°: 29.64 5°: 31.71 6°: X  

4 1095 SINIGAGLIA Erica 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 30.65  

1°: 25.86 2°: 25.97 3°: 28.15  4°: 30.65 5°: 30.53 6°: 28.86  

5 1038 GHIRARDI Nora 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.60  

1°: 21.48 2°: 25.26 3°: 25.60  4°: 24.54 5°: 23.22 6°: 23.84  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 VINCO Anna - BRESSAN Letizia - SORDE Elisa - CERCHIER Lisa AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI A 54.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

100 metri Uomini - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1067 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.80  

2 3 1186 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.88  

3 4 1081 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.90  

4 6 1092 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.06  

5 7 1078 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.09  

6 1 1102 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.16  

7 2 1116 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18  

8 8 1065 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.39  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1036 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.34  

2 8 1123 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.48  

3 5 1017 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.51  

4 4 1033 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.55  

5 3 1096 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.62  

6 6 1148 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.96  

7 1 1080 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.06  

 7 1060 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1175 BAZZONI Pietro 2000 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.40  

2 3 1012 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.89  

3 8 1143 MAGRINI Alessandro 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 11.91  

4 5 1030 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.99  

5 7 1155 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.06  

6 6 1147 ANTONIOLI Federico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.11  

7 2 1099 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.19  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1152 MARCONI Nicolo' 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.91  

2 6 1026 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.92  

3 5 1169 VERTUAN Francesco 1999 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.19  

4 8 1018 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 12.27  

5 2 1163 PUGLIESE Lorenzo Emanue 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.35  

 7 1112 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 3 1013 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1045 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.85  

2 6 1020 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.11  

3 2 1124 TERRAGNI Nicolo' 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.12  

4 7 1168 ROSSIGNOLI Giovanni 2005 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.28  

5 3 1119 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.29  

6 5 1003 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.41  

 8 1177 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1136 DI NAPOLI Filippo 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.15  

2 3 1173 CASATO Nikita 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.27  

3 4 1157 ZECCHETTO Matteo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.32  

4 8 1159 PIZZOLI Giacomo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.43  

5 7 1086 ZUCCOTTI Nicola 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.61  

6 5 1128 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.80  

7 6 1087 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.86  

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -1.3 

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1016 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 11.87  

2 6 1114 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.15  

3 7 1019 FANTINI Luca 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 12.16  

4 4 1083 BARRI Davide 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 12.71  

5 5 1089 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.69  

6 3 1141 BRONZATO Paolo 1947 SM75 VR839 ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD 17.32  

7 8 1187 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 18.75  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1067 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.80 -1.0  

2 3 1186 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.88 -1.0  

3 4 1081 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.90 -1.0  

4 6 1092 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.06 -1.0  

5 7 1078 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.09 -1.0  

6 1 1102 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.16 -1.0  

7 2 1116 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 -1.0  

8 2 1036 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.34 -1.5  

9 8 1065 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.39 -1.0  

10 4 1175 BAZZONI Pietro 2000 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.40 -1.3  

11 8 1123 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.48 -1.5  

12 5 1017 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.51 -1.5  

13 4 1033 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.55 -1.5  

14 3 1096 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.62 -1.5  

15 4 1045 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.85 -1.8  

16 2 1016 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 11.87 -1.3  

17 3 1012 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.89 -1.3  

18 8 1143 MAGRINI Alessandro 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 11.91 -1.3  

18 4 1152 MARCONI Nicolo' 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.91 -1.1  

20 6 1026 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.92 -1.1  

21 6 1148 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.96 -1.5  

22 5 1030 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.99 -1.3  

23 1 1080 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.06 -1.5  

23 7 1155 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.06 -1.3  

25 6 1147 ANTONIOLI Federico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.11 -1.3  

25 6 1020 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.11 -1.8  

27 2 1124 TERRAGNI Nicolo' 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.12 -1.8  

28 6 1114 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.15 -1.3  

28 2 1136 DI NAPOLI Filippo 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.15 -1.3  

30 7 1019 FANTINI Luca 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 12.16 -1.3  

31 2 1099 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.19 -1.3  

31 5 1169 VERTUAN Francesco 1999 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.19 -1.1  

33 3 1173 CASATO Nikita 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.27 -1.3  

33 8 1018 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 12.27 -1.1  

35 7 1168 ROSSIGNOLI Giovanni 2005 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.28 -1.8  

36 3 1119 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.29 -1.8  

37 4 1157 ZECCHETTO Matteo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.32 -1.3  

38 2 1163 PUGLIESE Lorenzo Emanue 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.35 -1.1  

39 5 1003 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.41 -1.8  

40 8 1159 PIZZOLI Giacomo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.43 -1.3  

41 7 1086 ZUCCOTTI Nicola 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.61 -1.3  

42 4 1083 BARRI Davide 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 12.71 -1.3  

43 5 1128 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.80 -1.3  

44 6 1087 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.86 -1.3  

45 5 1089 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.69 -1.3  

46 3 1141 BRONZATO Paolo 1947 SM75 VR839 ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD 17.32 -1.3  

47 8 1187 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 18.75 -1.3  

 3 1013 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -1.1  

 8 1177 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS -1.8  

 7 1112 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -1.1  

 7 1060 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

400 metri Uomini - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1079 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.47  

2 4 1117 ORNAGHI Giovanni 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.88  

3 3 1178 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.91  

4 2 1000 FRAGOLA Matteo 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.54  

5 7 1101 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.59  

 5 1146 MAI Daniele 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1085 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.47  

2 2 1074 CRIMELLA Marco 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.13  

3 5 1131 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.41  

4 3 1044 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 51.61  

5 6 1090 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.77  

6 7 1109 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.25  

7 8 1082 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.36  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1170 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 52.32  

2 1 1130 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.83  

3 4 1105 BIADATI Emanuele 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.05  

4 7 1120 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.18  

 8 1004 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DQ  

 3 1001 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNF  

 5 1135 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

corsia 8 - serie 3 squalifica regola 17.4.3/4

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1025 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 55.56  

2 4 1161 SIGNORETTO Dan 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 56.45  

3 3 1156 MEAD Carlo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.00  

4 6 1066 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 58.35  

5 2 1088 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.50  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1079 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.47  

1 4 1085 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.47  

3 4 1117 ORNAGHI Giovanni 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.88  

4 3 1178 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.91  

5 2 1000 FRAGOLA Matteo 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.54  

6 2 1074 CRIMELLA Marco 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.13  

7 5 1131 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.41  

8 7 1101 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.59  

9 3 1044 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 51.61  

10 6 1090 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.77  

11 6 1170 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 52.32  

12 1 1130 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.83  

13 4 1105 BIADATI Emanuele 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.05  

14 7 1109 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.25  

15 7 1120 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.18  

16 8 1082 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.36  

17 7 1025 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 55.56  

18 4 1161 SIGNORETTO Dan 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 56.45  

19 3 1156 MEAD Carlo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.00  

20 6 1066 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 58.35  

21 2 1088 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.50  

 8 1004 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DQ  

 3 1001 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNF  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


 5 1135 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 5 1146 MAI Daniele 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1181 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.47  

2 5 1049 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 17.41  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1076 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.92  

2 2 1153 VICENTINI Pietro 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 15.96  

3 3 1098 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.10  

4 6 1034 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.35  

5 5 1061 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 7 1142 LELLA Angelo 1983 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 55.12  

2 6 1029 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.63  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1149 DONADONI Marcello 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.07  

1.72 1.77 1.81 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09                 

  -   -   -   -   O   O   O   XO   -   O   O   XO   O   XXX                 

2 1184 CARLONE Lorenzo 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2.07  

1.72 1.77 1.81 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13               

  -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   XO   XO   XXO   X-   -   XXR               

3 1024 CASTELLI Leonardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.88  

1.72 1.77 1.81 1.85 1.88 1.91                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

4 1011 TRIBBIA Damiano 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.85  

1.72 1.77 1.81 1.85 1.88                          

  -   O   XXO   XO   XXX                          

 1093 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1158 PIZZOLI Giacomo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.69  

1°: 11.69 2°: 11.06 3°: X  4°: 11.08 5°: X 6°: 11.22  

 -2.1  -0.8     +0.5    +0.3  

2 1002 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.69  

1°: 10.63 2°: 10.69 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 10.52  

 -2.2  -0.9         -0.4  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1032 PAPA Davide 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.80  

1°: 14.35 2°: 14.80 3°: -  4°: X 5°: 11.84 6°: 14.59  

 -0.2  -1.1       -0.6  -0.9  

2 1052 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.66  

1°: 14.43 2°: 14.66 3°: 14.33  4°: - 5°: 12.42 6°: -  

 -1.5  -1.4  -1.4     -1.2    

3 1145 SIGNORINI Riccardo 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.30  

1°: 13.30 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -2.3             

4 1111 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.29  

1°: 12.81 2°: 12.85 3°: 12.55  4°: 13.29 5°: 13.15 6°: 13.12  

 -2.3  -0.4  -2.0   -1.2  -1.1  -1.4  

5 1037 LANCINI Nicolo' 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.88  

1°: 12.71 2°: 12.84 3°: 12.88  4°: 12.50 5°: 12.16 6°: X  

 -1.8  -1.1  -0.7   -1.2  -1.8    

6 1070 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.84  

1°: 11.77 2°: X 3°: 12.66  4°: 12.70 5°: X 6°: 12.84  

 -0.7    -0.5   -2.8    -2.4  

7 1040 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.77  

1°: 12.54 2°: 12.67 3°: 12.77  4°: 12.04 5°: 12.58 6°: 12.65  

 -2.5  -2.1  -2.6   -2.0  -0.9  -2.0  

8 1064 TANGHETTI Stefano 2004 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.46  

1°: 12.46 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -2.3             

 1028 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 1009 NODARI Davide 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1032 PAPA Davide 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.80 -1.1  

2 1052 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.66 -1.4  

3 1145 SIGNORINI Riccardo 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.30 -2.3  

4 1111 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.29 -1.2  

5 1037 LANCINI Nicolo' 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.88 -0.7  

6 1070 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.84 -2.4  

7 1040 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.77 -2.6  

8 1064 TANGHETTI Stefano 2004 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.46 -2.3  

9 1158 PIZZOLI Giacomo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.69 -2.1  

10 1002 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.69 -0.9  

 1028 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS   

 1009 NODARI Davide 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Giavellotto/JT Gr800 Uomini - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1110 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.80  

1°: 48.90 2°: 57.80 3°: 53.08  4°: 53.48 5°: 53.03 6°: 56.76  

2 1077 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.64  

1°: 53.98 2°: X 3°: 56.64  4°: 54.88 5°: 54.80 6°: X  

3 1164 SPAGNOLO Francesco 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.51  

1°: 47.64 2°: 47.43 3°: 50.51  4°: 48.41 5°: 48.18 6°: 45.86  

4 1057 ALBINI Andrea 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 38.77  

1°: 35.46 2°: 36.43 3°: 36.53  4°: 35.13 5°: 37.68 6°: 38.77  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29751/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
BRESCIA 11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 11/09 - 18:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 2 ROSSIGNOLI Giovanni - ZECCHETTO Matteo - PUGLIESE Lorenzo Emanue - CASATO Nikita AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI A 46.85  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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